МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«РОШНИ-ЧУНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2»
(МБОУ «СОШ № 2 с. Рошни-Чу»)

	МУ «Хьалха-Мартан муниципальни кIоштан дешаран урхалла»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран  учреждени
«РОЬШНИ-ЧУЬРА № 2 ЙОЛУ
ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Роьшни -Чуьра № 2 йолу ЮЮШ»)

ПРИКАЗ

29 августа 2019 год                                                                                              № 60_- о
с. Рошни-Чу

О создании Совета по профилактике
безнадзорности и правонарушений
среди несовершеннолетних

В соответствии со статьей 28 Закона РФ ФЗ-273  «Об образовании в Российской Федерации», Конвенцией ООН о правах ребенка, Уставом школы, в целях исполнения Закона РФ от 24.06.1999 г. № 120-ФЗ «О безнадзорности и правонарушений «Об основах системы профилактики и правонарушений и преступлений, укрепления дисциплины среди учащихся, п р и к а з ы в а ю:

1. Создать Совет по  профилактике безнадзорности и правонарушений среди несовершеннолетних в следующем составе:
2. [bookmark: _GoBack]Председатель Совета профилактики  Шимаева М. Ш. – заместитель директора по УВР;
Члены Совета:
- Джамулаева А.Н. – заместитель директора по ВР;
- Шимаева Е. – председатель родительского комитета;
- Исраилова Я.С. руководитель МО классных руководителей;
- Акуева З.А. – педагог-психолог;
- Топчаева М.С-А. социальный педагог.
3. Заместителю директора по ВР Джамулаевой А.Н. до 20 сентября представить на утверждение план работы совета на 2019-2020 учебный год.
      3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                М.А-А. Эльмурзаева

С приказом ознакомились:

_______ М.Ш.Шимаева                        _______ 2020
_______ А.Н.Джамулаева                     _______ 2020
            _____     Исраилова Я.С.                           _______ 2020
            ______   Акуева З.А.                             ________2020
            _______ Топчаева М.С-А.
           _______ Шимева Е.